Rialtoadvokater

Ejerforeningen Bolvighus

Udgifter:

Lagbende drift:

Vand

El-afgift

Renovation

Trappevask, vinduespolering m.m.
Forsikring

Vicevert og medhjelper
Fribolig

Administration

Revision

Feelles internet

Ista varmeregnskabshonorar
Telefon og porto

PBS og bankgebyrer
Garageleje

Renteudgifter bank

Diverse

Ordiner vedligeholdelse:
Elevatoreftersyn og reparation
Vaskerimaskiner

Murer

Maler

Snedker

VVS

Elektriker

Haveanleg

Laseservice
Konsulenthonorar
Beskering omkring bloke
Behandling for skadedyr
Diverse vedligeholdelse

Seerlige arbejder og nyanskaffelser:
Hensettelse til fremtidig vedligeholdelse
Til rddighed til seerlige arbejder

Udgifter i alt

Indtaegter:

Leje af keelderlokale
Vaskeriindtaegter
Tréadlgs internet
Indteegter felles internet
Tages fra grundfonden

Tages fra hensattelse til fremtidig vedligeholdelse

Overfart fra 2021
Indteegter i alt

Netto feellesudgifter til fordeling

Der opkreeves i 2022 i alt kr. 1.773.000 i feellesbidrag.

Budget
2022

220.000
75.000
165.000
105.000
192.000
280.000
56.000
194.000
19.000
40.000
57.000
30.000
10.000
27.000
10.000
25.000

25.000
10.000
15.000
20.000
15.000
125.000
20.000
5.000
3.000
25.000

30.000

1.212.000

3.010.000

44.000
35.000

5.000
66.000

1.139.000
-52.000

1.237.000

1.773.000

Realiseret
2021

200.730
60.179
156.005
90.113
186.242
185.476
53.331
188.000
18.000
35.152
55.470
26.922
9.259
26.234
8.180
23.412

25.699
5.162

0
116.875
10.550
126.520
16.275
11.813
6.300

0
29.350
72.750
13.277

1.139.000
0

2.896.276

43.972
35.226

5.000
65.520

149.718

2.746.558



